[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000
ATA Nº 01/2020 – PROCESSO Nº010/2021 – DISPENSA N° 010/2021
[bookmark: _Hlk526924489]Aos dezoito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte um às dez horas, reuniram-se no setor de contabilidade da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, os componentes da Comissão Permanente de Licitação, nomeados pelo Decreto Nº 1113 de 28 de dezembro de 2019: Josi Domingues Wienke - titular, Tatiane Pereira Bohn do Espírito Santo - titular, Eliza Madeira Pinto – titular, para analisarem os orçamentos recebidos decorrente da solicitação do Memorando Nº 026/2021/GC do Coordenador de Gabinete e Controle desta Câmara. Objeto: Aquisição de peças os equipamentos de informática – 05 fontes de alimentação ATX, 05 Memórias RAM DDR3, 05 Placas de rede PCI Express Gigabit Network Adapter. Foi constatado o recebimento dos seguintes orçamentos: Augusto Torres Nedel CNPJ: 07.155.217/0001-10 no valor total de 1.540,00 (Hum mil, quinhentos e quarenta reais), Felipe Bento Porto e Cia Ltda CNPJ: 06.958.572/0001-64 no valor total de 2.085,00 (dois mil e oitenta e cinco reais), Cartuchos Ronaldo Silveira Cia Ltda CNPJ: 20.060.598/0001-11 no valor total de 1.830,00 (Hum mil, oitocentos e trinta reais), Master Informática CNPJ: 20.634.722/0001-05 no valor total de 1.875,00 (Hum mil oitocentos e setenta e cinco reais), Servcomp Comércio de Computadores Ltda CNPJ: 08.178.666.0001/46, no valor total de 2.250,00 (dois mil duzentos e cinqüenta reais). Após análise das propostas com base no menor preço, constatou-se que a Empresa, Augusto Torres Nedel apresentou a menor proposta com valor total de R$ 1.540,00, sendo declarada vencedora. Foi decidido que será concedido o prazo de até três dias a contar desta data para que apresente os documentos de habilitação. Nada mais havendo foi encerrada a reunião, sendo a presente Ata encaminhada para análise da presidência, que após sua análise determinará as ações legais a serem adotadas.////////////////////////

JOSI DOMINGUES WIENKE                        TATIANE P. B. DO ESPÍRITO SANTO

ELIZA MADEIRA PINTO

image1.png